DATOVY LIST

Objednaci Cislo: LD 19726-48

UKONCENA VYROBA HAHN Soldrni ,dekorativni svitidlo, kohout, barva rzi, 5000K -

LEUCHTEN DIREKT / JUST LIGHT

TECHNICKE PARAMETRY:

Vyska v mm
Uhel zéfeni
Zivotnost
Hmotnost g
Vypinac
Sitka v mm
Délka v mm
Ochrana IP
Svételny tok

Max. pfikon svételného

zdroje
Vykon
Patice

Vcetné svételného
zdroje

Barva
Kolekce

Pocet svételnych
zdrojl

Teplota barvy svétla

Vyrobce

Termin dodani

POPIS PRODUKTU:

920
120°
20000h
440
ano
135
260
IP44

1im
1w

1w
LED

ano

rez

HAHN
1

6000K
JUST LIGHT

na dotaz
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Technické udaje mohou byt bez aviza zménény.
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